
Rausch Mini Madagaskar 55 %

Durchschni�liche Nährwerte je 100 g

kJ kcal

Energie

Fe�

davon gesä�igte Fe�säuren

Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweiß

Salz

Kann Spuren von SCHALENFRÜCHTEN enthalten. Vor Wärme schützen und tro-
cken lagern.

2559 617

48,6 g

29,6 g

34,2 g

30,6 g

7,9 g

0,13 g




