Rausch Mini Madagaskar 55 %

Durchschnittliche Nährwerte	je 100 g	
	kJ	kcal
Energie	2559	617
Fett	48,6 g	
davon gesättigte Fettsäuren	29,6 g	
Kohlenhydrate	34,2 g	
davon Zucker	30,6 g	
Eiweiß	7,9 g	
Salz	0,13 g	

Kann Spuren von SCHALENFRÜCHTEN enthalten. Vor Wärme schützen und trocken lagern.